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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32 Мужчины, 50m Брасс Открытые
03.11.2017 - 14:21 Результаты
РО 26.35 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нетания (ISR) 02.12.2015
ЮРО 28.60 КУРЕНЕВ Никита Дзержинск RUS Волгоград 14.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.55  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд : 31.95  /
Норматив II разряд : 35.25  /  Норматив III разряд : 38.75  /  Норматив I юн. разряд : 45.25  /  Норматив II юн. разряд : 55.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:05.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 29.29 кмс 640
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.05 1 537
3. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.27 1 526
4. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.64 1 508
5. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.06 2 488
6. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.27 2 479
7. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.36 2 475
8. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.63 2 463
9. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.66 2 462

10. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.04 2 446
11. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.72 2 419
12. ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1 33.98 2 410
13. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.65 2 386
14. КОКУРИН Даниил 00 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 36.91 3 320
15. МАРКИЧЕВ Александр 00 Бор-2 38.03 3 292

Год рождения 2002 - 2004

1. ШАРОВ Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.11 1 589
2. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.62 1 560
3. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.79 1 501
4. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.65 2 462
5. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.72 2 459
6. ШАГОВ Даниил 02 2 ДЮСШ №10 Иваново 33.47 2 429
7. АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.49 2 428
8. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.82 2 416
9. БАТМАНОВ Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 34.04 2 408

10. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.13 2 404
11. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.31 2 398
12. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.32 2 398
13. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.34 2 397
14. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 34.40 2 395
15. ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.45 2 393
16. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.72 2 384
17. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 35.20 2 369
18. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.45 3 361
19. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.50 3 359
20. ЮХТАНОВ Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 35.66 3 355
21. ЯЧМОНИН Никита 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.13 3 341
22. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.20 3 339
23. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.33 3 335
24. ВАХРОМЕЕВ Владислав 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.58 3 328
25. ЖИГАНОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.13 3 314
26. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.73 3 299
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2002 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

27. ТУГАНОВ Егор 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.82 3 297
28. ЖУКОВ Дмитрий 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.16 3 289
29. ОХОТНИКОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 38.27 3 287
30. СМИРНОВ Андрей 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.29 3 286
31. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.43 3 283
32. АЛФЕРОВ Семен 04 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 38.61 3 279
33. ДРУЖИНИН Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.00 1юн 271
34. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.29 1юн 265
35. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.47 1юн 242
36. КАЛЕНТЬЕВ Арсений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.71 1юн 238
37. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 41.33 1юн 228

DNS МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS ВОЛКОВ Никита 03 2 ДЮСШ №10 Иваново

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

Открытые

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 29.29 кмс 640
2. ШАРОВ Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.11 1 589
3. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.62 1 560
4. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.05 1 537
5. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.27 1 526
6. КУДИНОВ Владислав 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 31.64 1 508
7. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.79 1 501
8. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.06 2 488
9. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.27 2 479

10. ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.36 2 475
11. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.63 2 463
12. КУПЦОВ Руслан 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.65 2 462
13. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.66 2 462
14. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.72 2 459
15. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.04 2 446
16. ШАГОВ Даниил 02 2 ДЮСШ №10 Иваново 33.47 2 429
17. АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.49 2 428
18. МАЛИНОВКИН Кирилл 01 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 33.72 2 419
19. ЛИХВАР Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.82 2 416
20. ЗИМИН Кирилл 01 2 Бор-1 33.98 2 410
21. БАТМАНОВ Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 34.04 2 408
22. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.13 2 404
23. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.31 2 398
24. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.32 2 398
25. КИРИЕНКО Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.34 2 397
26. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 34.40 2 395
27. ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.45 2 393
28. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.65 2 386
29. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.72 2 384
30. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 35.20 2 369
31. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.45 3 361
32. ВОЛКОВ Филипп 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.50 3 359
33. ЮХТАНОВ Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 35.66 3 355
34. ЯЧМОНИН Никита 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.13 3 341
35. МАРАНИН Михаил 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.20 3 339
36. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 36.33 3 335
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

37. ВАХРОМЕЕВ Владислав 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.58 3 328
38. КОКУРИН Даниил 00 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 36.91 3 320
39. ЖИГАНОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.13 3 314
40. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СДЮСШОР Кстово 37.54 3 304
41. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.73 3 299
42. ТУГАНОВ Егор 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.82 3 297
43. МАРКИЧЕВ Александр 00 Бор-2 38.03 3 292
44. ЖУКОВ Дмитрий 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.16 3 289
45. ОХОТНИКОВ Роман 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 38.27 3 287
46. СМИРНОВ Андрей 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.29 3 286
47. СТЕПАНОВ Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.43 3 283
48. АЛФЕРОВ Семен 04 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 38.61 3 279
49. ДРУЖИНИН Александр 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.00 1юн 271
50. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 39.29 1юн 265
51. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.47 1юн 242
52. КАЛЕНТЬЕВ Арсений 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.71 1юн 238
53. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 41.33 1юн 228

DNS МОИСЕЕВ Кирилл 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
DNS ВОЛКОВ Никита 03 2 ДЮСШ №10 Иваново

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

EXH СОЛОДУН Максим 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.39 3 284
EXH САМАРИН Егор 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 38.61 3 279
EXH ЖУКАРИН Михаил 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 39.37 1юн 263


